
永城市 2022年第二批农村公路安防及危桥改造（芒山镇周商永运河桥）工程建

设项目中标结果公告

（招标编号：永财公开招标采购-2024-70；永公建【2024】038号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]永城市 2022年第二批农村公路安防及危桥改造（芒山镇周商永运河桥）

工程建设项目:

      中标人：郑州一建集团有限公司 其他类型中标价：4002300.40元

二、其他：

   永城市 2022年第二批农村公路安防及危桥改造（芒山镇周商永运河桥）工程建设项目

中标结果公告

一、项目概况

1、项目名称：永城市 2022年第二批农村公路安防及危桥改造（芒山镇周商永运河桥）工程

建设项目

2、项目编号：永财公开招标采购-2024-70；永公建【2024】038号

3、项目地点：永城市境内

4、招标控制价：第一标段：4193321.1元；第二标段：4014153.06元；第三标段：1467202.47

元；监理标段：77396元

5、工期：第一、二、三标段：180日历天；监理标段：同施工中标工期

6、质量要求：合格

7、标段划分：四个标段

8、资金来源：国补资金 8273133.16元、省补资金 800000元、地方配套 678939.47元

9、是否省重点项目：否

10、采购形式：公开招标

11、招标范围（内容）：

第一、二、三标段：施工图纸范围内的所有建设内容

监理标段：施工全过程及保修期内的监理服务

二、招标公告发布媒体及日期

2024年 11月 26日在《河南省政府采购网》、《永城市公共资源交易中心网》、《河南省电子



招标投标公共服务平台》上发布公告。

三、评标信息：

1、评标时间：2024年 12月 30日

2、评标地点：永城市公共资源交易中心

3、评标委员会名单：苏亮、武洋、秦英军、曲红乐、周文治

四、中标结果：

第一标段：流标

第二标段：

中标单位：郑州一建集团有限公司

中标价（小写）：4002300.40元

中标价（大写）：肆佰万零贰仟叁佰元肆角

工期：180日历天

质量要求：合格

项目经理：薛鹏

证书类型及编号：贰级建造师、豫 241141451806

第三标段：

中标单位：河南祥旭建筑工程有限公司

中标价（小写）：1465328.97元

中标价（大写）：壹佰肆拾陆万伍仟叁佰贰拾捌元玖角柒分

工期：180日历天

质量要求：合格

项目经理：林晓莹

证书类型及编号：壹级建造师、豫 1412018202002885

第四标段：流标

五、中标公告发布媒介

本公告在《河南省政府采购网》、《永城市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上同时发布，其它网站转载概不承担责任。

六、联系方式

1、招标人信息

名称：永城市农村公路管理处



地址：永城市芒砀路与铁南西路交叉口

联系人：陈先生

联系方式：0370-6026163

2、招标代理机构信息

名称：豫道郑对（河南）工程管理咨询有限公司

地址：郑州市金水区大河商务 103

联系人：崔先生

联系方式：0371-60993395

3、监督部门

名称：永城市交通运输局建设管理股

地址：永城市芒砀路与铁南西路交叉口

联系人：肖先生

联系方式：0370-5133826

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为永城市交通运输局建设管理股。                   

四、联系方式

   招 标 人：永城市农村公路管理处                         

   地    址：永城市芒砀路与铁南西路交叉口                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0370-6026163                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：豫道郑对（河南）工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区大河商务 103

   联 系 人： 崔先生

   电    话： 0371-60993395

   电子邮件： ydzdgl@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-06T16:17:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-06T16:17:57+0800
	BJ
	ePolicy




